
Rozpočtové opatření č. 1 provedla RM dne 22.3.2021 usnesením číslo 21/R55/18
Zveřejněno dne  21.4.2021

RO č. OPPŠK, TS, OS,OIRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 17016 212 4116 107 5 MMR - dotace pro ZŠB inovace chemie …..neinv. 814,08

231 710 17969 212 4216 107 5 MMR - dotace pro ZŠK inovace chemie …..investiční 1 041,83

231 200 17016 212 3113 5336 107 5 MMR - dotace pro ZŠB inovace chemie …..neinv. 814,08

231 200 17969 212 3113 6356 107 5 MMR - dotace pro ZŠB inovace chemie …..investiční 1 041,83

231 300 1122 daň z příjmu právnických osob placená za město 8 305,28

231 200 6399 5365 daň z příjmu právnických osob placená za město 8 305,28
231 300 1031 3113 prodej využitelných zbytků vozidla TOYOTA Hilux 360,00
231 300 1031 2322 pojistné plnění TOYOTA Hilux- lesní hospodář 172,90

231 200 1031 6123 nákup automobilu- lesní hospodářství 500,00

231 200 1031 6123 nákup automobilu- lesní hospodářství DPH 105,00

231 200 6399 5362 nákup automobilu- lesní hospodářství DPH -105,00
231 300 6171 2322 pojistné plnění poškozená úřední deska 260,29

231 200 6171 5171 obnova úřední desky 260,29
231 300 3326 2322 pojistné plnění kaplička Horažďovická Lhota 113,82

231 200 3326 5171 oprava kapličky Horažďovická Lhota 113,82

231 300 3319 2229 vratka dotace na Ševčíkovy hudební večery 2020 35,50

231 200 3322 5171 oprava střechy kostela svatého Jana Křtitele 18,80

231 200 3634 5169 demolice zásobníku popílku 406,10

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -389,40

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční 32,90

Dotace Ministerstva pro místní rozvoj na inovaci odborné učebny chemie bude přeposlána ZŠ Blatenská.
RO zapojuje do příjmů a výdajů daň z příjmu za město Horažďovice, která je podle RUD  výlučným daňovým příjmem.
Prodej využitelných zbytků vozidla TOYOTA Hilux a pojistné plnění bude zdrojem financování nákupu nového
automobilu pro lesního hospodáře, kde má město nárok na odpočet DPH.
Pojistné plnění za poškozenou úřední desku bude použito na její obnovu.
Pojistné plnění za poškozenou kapličku v Horažďovické Lhotě bude použito na její opravu.
Vratka dotace na Ševčíkovy hudební večery v roce 2020 bude přesunuta do nespecifikované neinvestiční rezervy.
Oprava střechy kostela svatého Jana Křtitele bude dofinancována z nespecifikované neinvestiční rezervy, stejně jako
demolice zásobníku popílku.

1/2021 RM 22.3.2021 odbor



Rozpočtové opatření č. 2 provedla RM dne 26.4.2021 usnesením číslo 21/R58/22
Zveřejněno dne  14.5.2021

RO č. OPPŠK, OSVZ, OS,OIRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 98037 4111 MF - příspěvek dle zákona o kompen. bonusu 2021 242,27

231 710 17016 212 4116 107 5 MMR - dotace pro ZŠB  počítačová učebna …..neinv. 706,13

231 710 17969 212 4216 107 5 MMR - dotace pro ZŠB počítačová učebna…investiční 95,41

231 200 17016 212 3113 5336 107 5 MMR - dotace pro ZŠB  počítačová učebna …..neinv. 706,13

231 200 17969 212 3113 6356 107 5 MMR - dotace pro ZŠB počítačová učebna…investiční 95,41

231 710 98033 4111 xxx x dotace na asistenci pro sčítací komisaře 4,50

231 200 98033 6171 50xx xxx x dotace na asistenci pro sčítací komisaře 4,50

231 710 13015 4116 dotace na sociální práci 524,61

231 200 13015 6171 5XXX výdaje na sociální práci 524,61

231 710 13011 4116 dotace  na sociálně-právní ochranu dětí- 1. splátka 650,00

231 200 13011 6171 5XXX výdaje na sociálně-právní ochranu dětí 650,00

231 200 276 3613 6121 Komušín obecní dům 35,00

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 242,27

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -35,00

Neúčelový příspěvek Ministerstva financí  je poskytnut podle zákona 95/2021 Sb. o kompenzačním
bonusu pro rok 2021.  Příspěvek bude převeden do nespecifikované neinvestiční rezervy.
Dotace Ministerstva pro místní rozvoj na inovaci počítačové učebny  bude přeposlána ZŠ Blatenská.
MPSV rozhodlo o  dotaci na sociální práci a na agendu sociálně právní ochrany dětív roce 2021 (1. splátka). 
Rozpočtové opatření  navyšuje výdaje na výkon výše uvedených agend.
Rozpočet na rekonstrukci obecního domu Komušín bude navýšen o 35 tis. Kč převodem z investiční rezervy.

2/2021 odborRM 26.4.2021



Rozpočtové opatření č. 3 provedla RM dne 24.5.2021 usnesením číslo 21/R60/1ř
Zveřejněno dne 21.6.2021 

RO č.  OIRM, OPPŠK, TS v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 1796x 41x6 MMR dotace na zateplení DPS 1061- skutečně přiznaná 2 953,31

231 710 1796x 41x6 MMR dotace na zateplení DPS 1061 - předpoklad ve SR -3 000,00

231 710 297 4122 dotace PK -Dřevěná stezka na Ostrově 50,00

231 200 297 3319 5137 Dřevěná stezka na Ostrově 50,00

231 300 3631 2322 pojistné plnění poškozené VO Strakonická ulice 62,50

231 200 3631 5171 oprava poškozeného VO 62,50

231 200 1135 2321 6121 Rekonstrukce I/22 Strakonické ulice 1 138,00

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -1 184,69

Dotace na snížení energetické náročnosti DPS 1061 je o 46.6ř2,68 Kč nižší než předpokládal schválený rozpočet.
O tento rozdíl je snížena investiční rezerva.  Dotace Plzeňského kraje je určená na projekt Dřevěná stezka na Ostrově.
Pojistné plnění za škody na veřejném osvětlení bude použito na výdaje spojené s opravami.
Rekonstrukce I/22- Strakonická ulice je navýšena o 1.138.000 Kč z důvodu změny rozsahu díla 
a to převodem z nespecifikované investiční rezervy.

odborRM 24.5.20213/2021



Rozpočtové opatření č. 4 provedla RM dne 21.6.2021 usnesením číslo 21/R62/27
Zveřejněno dne 20.7.2021 

RO č. OSVZ, MM, OPPŠK,OIRMM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 13018 4116 dotace na sociální prácI v souvislosti s COVID _1ř 33,45

231 200 13018 6171 50XX výdaje na sociální prácI v souvislosti s COVID _1ř 33,45

231 710 34031 4116 MK dotace pro muzeum na restaurování 4 obrazů 73,00

231 200 34031 3315 51xx muzeum restaurování 4 obrazů 73,00

4122 PK dotace na Kolekci informačních letáků A5 10,00

231 200 3315 51xx muzeum infocentrum -kolekce informačních letáků A5 10,00

231 710 xxxx 4122 PK dotace na péči o děti v době nouzového stavu 90,02

231 200  2207 3111 5336 přeposlání dotace MŠ Křesťanská 69,62

231 200  9212 3113 5336 přeposlání dotace  ZŠ Blatenská 20,40

231 200 296 3631 5171 oprava VO v ulici Palackého - dofinancování 50,00

231 200 1031 5171 opravy lesních cest v lokalitách U obrázku a Obora 500,00

231 200 2212 6121 Heliport- multifunkční plocha 537,24

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -550,00

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -537,24

MPSV zaslalo dotaci na sociální práci  v souvislosti s epidemií COVID_1ř  ve výši 33.450 Kč.
Dotace Ministerstva kultury bude použita na restaurování 4 obrazů v muzeu.
Dotace Plzeňského kraje bude použita na kolekci informačních letáků A5 pro infocentrum v muzeu. 
Dotace Plzeňského kraje je určena pro školy, které zajišťovaly péči o děti v době nouzového stavu bude přeposlána
Křesťanské mateřské škole  a Základní škole Blatenská. 
Dofinancování opravy VO v ulici Palackého  ve výši 50.000 Kč je převodem z nespecifikované neinvestiční rezervy
(v rozpočtu schváleno 625.000 Kč,  vysoutěženo za 675.000 Kč).
Opravy lesních cest v lokalitách U obrázku a Obora jsou financovány převodem z nespecifikované neinvestuční rezervy. 
Převodem z investiční rezervy je financována Multifunkční plocha – vzletová a přistávací plocha HEMS Horažďovice,
k čemuž je RM zmocněna ZM usnesením č. 21/Z12/7  ze dne 1.3.2021.

Rozpočtové opatření č.5  provedla RM dne 2ř.6.2021 usnesením číslo  21/R63/01
Zveřejněno dne 20.7.2021

RO č. OPPŠK v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 200 5269 5321 dar  obec Hrušky 20,00

231 200 5269 5321 dar  obec Mikulčice 20,00

231 200 5269 5321 dar  obec Moravská Nová Ves 20,00

231 200 5269 5321 dar  obec Lužice 20,00

231 200 5269 5321 dar  obec Hrušky 20,00

231 200 3319 5169 neuskutečněné kulturní akce vlivem pandemie -100,00

RM dne 2ř.6.2021 schválila  poskytnutí daru 5 obcím postiženým přírodní katastrofou (větrným tornádem).
Obci Hrušky, Mikulčice, Moravská Nová Ves, Lužice a městu Hodonín ( část Pánov) bude poskytnut finanční dar
ve výši 20.000 Kč pro každou obec. Krytí poskytnutých darů z rezervy finančních prostředků, která vznikla
 v rozpočtu města  k financování kulturních akcí, které se s ohledem na složitou pandemickou situaci nemohly konat.

5/2021

RM 21.6.20214/2021

RM 29.6.2021



Rozpočtové opatření č.6  provedla RM dne 26.7.2021 usnesením číslo   21/R65/25
Zveřejněno dne 24.8.2021

RO č. OIRMM, OSVZ, OPPŠK, KS, OS v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 98037 4111 příspěvek podle zákona o kompenzačním bonusu 946,87

231 710 17968 4216 dotace IROP na výtah v ZŠ Komenského 0,84

231 710 13011
4116

dotace  na sociálně-právní ochranu dětí - 2. splátka + 
mimoř. odměny COVID za období říjen 2020 - únor 2021 1 046,16

231 200 13011 6171 5XXX výdaje na sociálně-právní ochranu dětí 1 046,16

231 710 33063 211 4116 103 x MŠMT - dotace pro ZŠ Komenského 774,21

231 200 33063 211 3113 5336 103 x MŠMT - dotace pro ZŠ Komenského 774,21

231 710 4122 dotace PK-JPO SDH Horažďovice, Boubín, Komušín 90,00

231 200 5512 51XX výdaje JPO SDH Horažďovice, Boubín, Komušín 90,00

231 710 4122 dotace PK  projekt ZŠK Táto mámo jsem v bezpečí? 10,00

231 200  211 3113 5336 přeposlání dotace  ZŠ Komenského 10,00

231 300 6310 2142 příjmy z dividend akcií ROS Strakonice a.s. 25,00

231 200

2212 

3314 

3315 

5311

5137 nákup telefonů pro terminály v mobilu 18,00

231 200 6171 5901 převod z rezervy na elektronizaci úřadu -18,00

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 971,87

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční 0,84

Příspěvek ze státního rozpočtu podle  §11 zákona č. ř5/2021 o kompenzačním bonusu pro rok 2021 je poskytnut 
na období od 1.4.2021 do 31.5.2021 a bude převeden do nespecifikované neinvestiční rezervy.
II. splátka dotace MPSV na agendu sociálně právní ochrany dětí v roce 2021 a dotace na mimořádné  odměny. 
Doplatek dotace IROP na výtah v ZŠ Komenského bude převeden do nespecifikované investiční rezervy.
COVID za období říjen 2020 až únor 2021 navýší rozpočet na výkon těchto agend.
Dotace MŠMT z OP VVV na projekt ZŠK Každý má svou šanci 2_rozšíření personální podpory žáků s regis. číslem
projektu CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0020340 bude přeposlána ZŠ Komenského.
Neinvestiční dotace Plzeňského kraje na podporu JPO SDH navýší výdaje JPO SDH Horažďovice, Boubín, Komušín.
Příjem z dividend akcií ROS Strakonice a.s. bude přesunut do nespecifikované neinvestiční rezervy. Nákup telefonů
pro implementaci terminálů v mobilu bude hrazen pevodem z rezervy na elektronizaci úřadu.

RM 26.07.20216/2021



Rozpočtové opatření č.7  provedla RM dne 30.8.2021 usnesením číslo 21/R67/31
Zveřejněno dne 01.0ř.2021

RO č. OPPŠK, OIRMM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 34054 4116 MK  dotace z programu regenerace  památek 630,00

231 200 34054 3322 5171 oprava střechy a zdiva kostela sv. Jana Křtitele 300,00

231 200 34054 3322 5223 dotace církvi na opravu kostela sv. Petra a Pavla 230,00

231 200 34054 3322 5493 dotace fyzické osobě na obnovu stodoly 100,00

231 710 4222 dotace PK-rozšíření MKDS, bezpeč. zábrany a fólie 514,50

231 710 4122 dotace PK-monitor do kanceláře krizového řízení 35,00

231 200 XXXX 612X rozšíření MKDS, bezpečnostní zábrany a fólie do oken 514,50

231 200 5213 5137 monitor do kanceláře krizového řízení 35,00

231 200 3211 3113 2229 vratka dotace na projekt Obědy do škol …2020/2021 49,76

231 200 3211 6402 5364 vratka dotace na projekt Obědy do škol …2020/2021 49,76

231 200 3212 3113 2229 vratka dotace na projekt Obědy do škol …2020/2021 112,83

231 200 3212 6402 5364 vratka dotace na projekt Obědy do škol …2020/2021 112,83

231 200 296 2212 5171 oprava Plzeňské ulice 500,00

231 200 203 3412 6121 Aquapark - rozšíření fitness 100,00

231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -500,00

231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -100,00

Dotace Ministerstva kultury z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón
je rozdělena na tři části. Město  z dotace opraví střechu a zdivo kostela sv. Jana Křtitele. Část dotace bude přeposlána
ěímskokatolické farnosti Horažďovice na opravu kostela sv. Petra a Pavla a zbytek dotace  
bude přeposlán fyzické osobě  na obnovu stodoly v č.p. 57.
Dotace PK je rozdělena na investiční část, ze které bude hrazeno rozšíření MKDS, bezpečnostní zábrany a fólie.
Z neinvestiční části dotace PK bude pořízen monitor do kanceláře krizového řízení.
Vyúčtování dotace na projekt " Obědy do škol v Plzeňském kraji " skončilo u  ZŠ Komenského vratkou 4ř.755,30 Kč 
u ZŠ Blatenská vratkou 112.830,ř0 Kč.
Oprava Plzeňské ulice bude financována převodem z nespecifikované neinvestiční rezervy.
Rozšíření fitness v Aquaparku bude financováno převodem nespecifikované investiční rezervy.

RM 30.8.20217/2021



 
Rozpočtové opatření č. 8 provedla RM dne 18.10.2021 usnesením č.21/R70/21 
Zveřejněno dne 12.11.2021 
 
 

RO č. 8/2021 
RM 

01.10.2021     OSZ, OIRMM v Kč 

účet ÚZ Org. 
Oddíl 

§ Pol NF ZF text změna 

231 xxx 3xxxx   xxxx  4xxx     SZIF – rekonstrukce lesní cesty Opěš - Babín 432306,00 
231 xxx 13011   xxxx 4116     Doplatek – výkon SPOD za rok 2020 19482,12 

231 200     6409 5901     Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 19482,12 
 231 
200 

    6409 6901     Nespecifikovaná rezerva - investiční 432306,00 

         
Město obdrželo zpětnou dotaci ze SZIF na částečné pokrytí nákladů spojených s realizací akce 
„Rekonstrukce lesní cesty Opěš – Babín. Akce již byla zrealizována včetně úhrady všech souvisejících 
nákladů, jedná se o zpětné potvrzení přidělené dotace, kdy jsou již tyto prostředky směrovány do 
rozpočtové rezervy - investiční.  
Dotace z MPSV – jedná se o doplatek neinvestiční účelové dotace na výkon SPOD za rok 2020. Tyto 
prostředky budou směrovány do rozpočtové rezervy neinvestiční. 

 



 
Rozpočtové opatření č. 9 provedlo ZM dne 8.11.2021 usnesením č.21/Z15/15 
Zveřejněno dne 12.11.2021 
 
 

RO č. 9/2021 
ZM 

08.11.2021     
OIRM 

v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

   2212 6121     Silnice -12 600 000 

   3631 6121     Veřejné osvětlení 3 100 000 

   2321 6121   Kanalizace 5 600 000 

   2310 6121   Vodovod 3 400 000 

   3633 6121   Plynovod 500 000 

         
V rámci schváleného rozpočtu byla na investiční akci „Rekonstrukce Strakonická ulice I/22“ vyčleněna 
částka 27 mil. Kč a na akci „Rekonstrukce ulice Peškova“ vyčleněna částka 36 mil. Kč, které byly 
alokovány na § 2212 (silnice). Součástí uvedených staveb jsou i rekonstrukce veřejného osvětlení, 
kanalizace, vodovodu a plynovodu, které pokrývají výše uvedené paragrafy (viz tabulka), na kterých 
nejsou v současné době alokovány žádné prostředky. Z uvedeného důvodu je potřeba provést výše 
uvedené RO, které se žádným způsobem neprojeví v plánované výši výdajové stránky rozpočtu.  

 



 
Rozpočtové opatření č. 10 provedla RM dne 24.11.2021 usnesením č.21/R72/14 
Zveřejněno dne 29.11.2021 
 
 

RO č. 8/2021 
RM 

01.10.2021     OSZ, OIRMM v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 200   1170 2212 6121    ZTV Loreta - parcelace -12 000,00 

231 200  1170 3341 6121     ZTV Loreta - parcelace 12 000,00 

         

         

 
 
V rámci schváleného rozpočtu byla na investiční akci „1170 ZTV Loreta – parcelace“ vyčleněna částka 
7 250 000,- Kč, která byla alokována na par. 2212 (silnice). Součástí uvedené akce je, mimo jiné, 
zavedení veřejného rozhlasu – par. 3341, na kterém nejsou alokovány žádné prostředky. Z uvedeného 
důvodu je třeba provést výše uvedené RO, které se neprojeví v plánované výši výdajové stránky 
rozpočtu. 



 
Rozpočtové opatření č. 11 provedla RM dne 6.12.2021 usnesením č.21/R74/25 
Zveřejněno dne 14.12.2021 
 
 

RO č. 11/2021 
RM 

6.12.2021      v Kč 

účet ÚZ Org. 
Oddíl 

§ Pol NF ZF text změna 

231 710 34021 4239    4116     
MK dotace pro muzeum-instalace expozice 
„Minerály“ 380 000,00 

231 200 34021 4239  3315 5137     stálá expozice „Minerály Horažďovicka“ 380 000,00 

231 710 98037     4111     MF pĜíspěvek ze SR 51 638,58 

231 200    6409 5901     
Zmírnění negativních dopadů zák.č. ř5/2021 
Sb. 51 638,58 

231 
710  14036      4116     

MV mimoĜ. fin. ohodnocení strážníků-Covid 
19 20 000,00 

231 200 14036    5311 5011     Finanční odměny 14 947,00 

231 200 14036    5311 5031     Povinné pojistné na sociální zabezpečení 3 707,00 

231 200 14036   5311 5032     Povinné pojistné na zdravotní pojištění 1 346,00 

231 710  3212  4122   „Obědy do škol “ 21/22 – ZŠ Blatenská 32 536,35 

231 710  3211  4122   „Obědy do škol “ 21/22 – ZŠ Komenského 10 602,90 

231 200   3212 3113 5336     pĜeposlání dotace - ZŠ Blatenská 32 536,35 

231 200   3211 3113 5336     pĜeposlání dotace - ZŠ Komenského 10 602,90 

231 100   3239   4122     
Dotace „Kolekce informačních letáků A5“ 
muzeum  10 000,00 

231 200   3239  3315 5136     Výdaj - letáky 5 000,00 

231 200   3239  3315 5169     Výdaj - letáky 5 000,00 

231 200   4359 5223   Poskytnutá dotace-Oblastní charita Sušice +5 000,00 

 231 
200   3429 5901   Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -5 000,00 

231 200   3726 5329   
Poskytnutá dotace –70 kompostérů-
Horažďovicko +50 978,00 

231 200   3723 5137   PĜesun prostĜedků -50 978,00 

231 200  212 3113 5651   Návratná finanční výpomoc – ZŠ Blatenská +922 900,00 

231 200  212 3113 5901   Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -922 900,00 

231 200   3322 5223   
Poskytnutá dotace – ěímskokatolická farnost 
HD +46 448,00 

231 200   3322 5493   
Poskytnutá dotace–Dušan a  Jaroslava 
Hanzíkovi +20 000,00 

231 200   3429 5901   Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -66 448,00 

             
 
 
MK zaslalo účelový finanční pĜíspěvek z programu Podpora expozičních a výstavních projektů 
ve výši 3Ř0 000 Kč. Účelový finanční pĜíspěvek bude použit na instalaci expozice „Minerály 
Horažďovicka“. 
MF poskytlo pĜíspěvek ze SR z kapitoly Všeobecná pokladní správa SR na základě platné 
prováděcí vyhlášky č. 313/2021 Sb., o procentním podílu jednotlivých obcí na částech 
celostátního hrubého výnosu daně z pĜidané hodnoty a daní z pĜíjmů, a to ve výši 51 638,58 
Kč. PĜíspěvek není účelově určen a zaĜadí se na položku 4111 – Neinvestiční pĜijaté transfery. 
MV poskytlo neinvestiční dotaci na podporu mimoĜádného finančního ohodnocení strážníků 
městských policií v roce 2021 v souvislosti s epidemií Covid 1ř ve výši 20 000 Kč, která byla 
použita na ohodnocení strážníků. 
V rámci zapojení ZŠ Blatenská a ZŠ Komenského do Operačního programu potravinové a 
materiální pomoci „Obědy do škol v Plzeňském kraji 2021/2022“ byla zaslána částka ve výši 
50% celkové výše dotace ve výši 43 13ř,25 (ZŠ Blatenská 32 536,35 a ZŠ Komenského 
10 602,ř0), jednotlivé částky byly pĜeposlány pĜíslušným ZŠ.  



Účelová dotace z Plzeňského kraje v rámci programu „Podpora činnosti informačních center 
na území Plzeňského kraje pro rok 2021“ ve výši  10 000 Kč, použití na projekt „Kolekce 
informačních letáků A5“. 
Dotace Oblastní charitě Sušice na financování provozních výdajů v roce 2021 spojených se 
zajištěním odlehčovací služby ve výši 5 000 Kč, financování z nespecifikované neinvestiční 
rezervy. 
Dotace Horažďovicku na poĜízení 70 domácích kompostérů ve společném projektu pĜíjemce 
„Separace bioodpadů v obcích DSO Horažďovicko“ ve výši 50 ř7Ř Kč, financování 
z pĜesunem z § 3723 Sběr a svoz ostatních odpadů na § 3726 Využívání a zneškodňování 
ostatních odpadů. 
Návratná finanční výpomoc ZŠ Blatenská na pĜedfinancování projektu k Inovaci počítačové 
učebny pro 2. stupeň ve výši ř22 ř00 Kč, financování z nespecifikované neinvestiční rezervy.  
Dotace ěímskokatolické farnosti Horažďovice na financování obnovy krytiny a krovu na 
severovýchodní boční lodi kostela sv. Petra a Pavla v Horažďovicích  - II. etapa ve výši 46 448 
Kč, financování z nespecifikované neinvestiční rezervy. 
Dotace Dušanu a Jaroslavě Hanzíkovým na financování obnovy stodoly – I. etapa ve výši 
20 000 Kč, financování z nespecifikované neinvestiční rezervy. 
 
 

 



 
Rozpočtové opatření č. 12 provedlo ZM dne 20.12.2021 usnesením č. 21/R75/7  
Zveřejněno dne 23.12.2021 
 

RO č. 9/2021 
ZM 

08.11.2021     
OIRM 

v Kč 
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 200  1135 2212 6121     Silnice -14 700 000 

231 200   2321 6121   Kanalizace +13 000 000 

231 200   2310 6121   Vodovod +1 500 000 

231 200   3633 6121   Plynovod +200 000 

         
V rámci schváleného rozpočtu byla na investiční akci „Rekonstrukce Strakonická ulice I/22“ vyčleněna 
částka 27 mil. Kč, a to na § 2212 (silnice). Součástí stavby jsou i rekonstrukce kanalizace, vodovodu a 
plynovodu, které pokrývají výše uvedené paragrafy (viz tabulka), na kterých nejsou v současné době 
alokovány dostatečné prostředky. Z uvedeného důvodu je potřeba provést výše uvedené RO, které se 
žádným způsobem neprojeví v plánované výši výdajové stránky rozpočtu.  

 



 
Rozpočtové opatření č. 13 provedla RM dne 20.12.2021 usnesením č.21/R75/26  
Zveřejněno dne 23.12.2021 
 
 

RO č. 13/2021 
RM 

20.12.2021      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 710 29030    4116     MZ finanční příspěvek 350 798,00 

231 200   1031 5901     Zmírnění kůrovcové kalamity r. 2020 350 798,00 

231 710  4351  4122   Plzeňský kraj-dotace 190 489,00 

231 200   6409 5901   Poskytování pečovatelské služby 190 489,00 

231 710  17016  212    4116     MMR dotace –ZŠ Blatenská 727 397,85 

231 200 17016 212  3113 5336     Projekt „Inovace počítačové učebny“ 727 397,85 

231 200  212  2451   ZŠ Blatenská – vratka finanční výpomoci 922 900,00 

231 200  212  2451   ZŠ Blatenská – vratka finanční výpomoci 930 840,90 

231 200  212 3113 5901   Nespecifikovaná rezerva neinvestiční-vratka 1 853 740,90 

231 200   3421 5222   Dotace-využití volného času dětí +120 000,00 

231 200   3429 5901   Přesun prostředků-nespec.rezerva neinv. -120 000,00 

231 710 98071   4111   MF účelová finanční dotace na volby do PS 361 000,00 

231 200 98071  6114 5011   Použití dotace 46 829,00 

 231  200 98071  6114 5019   Použití dotace 3 495,72 

 231 200 98071  6114 5021   Použití dotace 180 981,00 

 231 200 98071  6114 5031   Použití dotace 11 614,00 

 231 200 98071  6114 5032   Použití dotace 4 215,00 

 231 200 98071  6114 5039   Použití dotace 1 184,48 

 231 200 98071  6114 5133   Použití dotace 5 311,45 

 231 200 98071  6114 5139   Použití dotace 62 093,79 

 231 200 98071  6114 5155   Použití dotace 473,00 

 231 200 98071  6114 5156   Použití dotace 1 385,76 

 231 200 98071  6114 5161   Použití dotace 2 006,80 

 231 200 98071  6114 5164   Použití dotace 3 872,00 

 231 200 98071  6114 5169   Použití dotace 37 538,00 

         

 
MZ zaslalo finanční příspěvek na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity za rok 2020 ve výši 
350 798 Kč. 
Plzeňský kraj zaslal účelovou dotaci na částečnou úhradu nákladů spojených se zajištěním 
poskytování pečovatelské služby prostřednictvím registrovaného poskytovatele sociálních služeb 
ve výši 190 489 Kč.  
MMR poskytlo dotaci ZŠ Blatenská na projekt „Inovace počítačové učebny pro 2. stupeň“ ve výši 
727 397,85 Kč. 
Vrácení návratné finanční výpomoci ZŠ Blatenská ve výši 930 840,90 Kč a 922 900 Kč. 
Přesun prostředků z paragrafu Ostatní zájmová činnost na paragraf Využití volného času dětí ve 
výši 120 000 Kč.  
MF účelová dotace na volby do PS ve výši 361 000 Kč.   

  
 



 
Rozpočtové opatření č. 14 provedla RM dne 10.1.2022 usnesením č.22/R76/10  
Zveřejněno dne 11.1.2021 
 
 

RO č. 14/2021 
RM 

 10.1.2022      v Kč 

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna 

231 710   1036 5811   MZ-dotace-odborný lesní hospodář 355 393,00 

231 200   1036 5811   Výdaje–nezpůsobená újma-P. Raška 95 468,00 

231 200   1036 5811   Výdaje–nezpůsobená újma –F. Pavlovský 132 921,00 

231 200   1036 5811   Výdaje–nezpůsobená újma -Lesní správa KT 127 004,00 

231 710  0247  4122   PK-dotace-„Den seniorů“ 10 000,00 

231 200  0247 3319 5169   „Den seniorů“-vystoupení P. Jablonského 10 000,00 

231 710 14004   4116   MV-dotace na výdaje jednotek SDH 18 087,00 

231 200 14004  5512 5137   Použití dotace 7 623,00 

231 200 14004  5512 5156   Použití dotace 5 929,82 

231 200 14004  5512 5137   Použití dotace 4 534,18 

231 710 29014   4116   MZ-dotace-hospodaření v lesích-sazenice 680 640,00 

231 200 29014  1031 5901   Nespecifikovaná rezerva neinvestiční 680 640,00 

         

         

         

         

 


